
Na temelju članka 201. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 18/22, 46/22 i 

119/22 ) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije dana 27. lipnja 2023., 

donio je 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća  

Doma za starije i nemoćne osobe Makarska 

 

Članak 1. 

 

 Danica Šućur, mag.oec., razrješava se članstva u Upravnom vijeću Doma za starije i nemoćne 

osobe Makarska, na osobni zahtjev s danom 27. lipnja 2023. 

  

Članak 2. 

 

            Marina Perković Šantar, mag.admin.publ., imenuje se za članicu Upravnog vijeća Doma 

za starije i nemoćne osobe Makarska s danom 27. lipnja 2023. 

 

Članak 3. 

 

 Imenovanoj članici „iz članka 2. ovog Rješenja“ mandat traje do isteka mandata utvrđenog 

Rješenjem o imenovanju članova Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Makarska 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 72/22). 

 

Članak 4. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA:007-01/22-0003/05 

URBROJ: 2181/1-02-23-1 

Split, 27. lipnja 2023. 

 

                 Ž U P A N 

 

 

                                                                                                                    Blaženko Boban, v.r. 

 

 

 


